
23/02/2024, 16:28 SEI/PMJ - 0020272611 - Aviso de Homologação - Pregão Eletrônico

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000022148… 1/1

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO, SEI Nº 0020272611/2024 - SAP.LCT

O Município de Joinville, através da Unidade de Licitações da Secretaria Administração e Planejamento,
leva ao conhecimento dos interessados que homologa o processo licitatório levado a efeito através
do Pregão Eletrônico nº 084/2024, visando a contratação de pessoa física ou jurídica especializada na
arte do Grafite, com experiência no desenvolvimento de projetos sociais para ministrar oficina com
crianças e adolescentes em situação de vulnerabilidade e/ou risco social, adjudicando o objeto licitado
a empresa vencedora em seu respectivo item e valor total, qual seja: AQUINO E SANTOS CURSOS E
CONSULTORIA LTDA, item 01 - R$ 67.990,00.
 

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
23/02/2024, às 16:07, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0020272611 e o código CRC DC9FA444.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

23.0.012051-2
0020272611v3


